ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH HÀ NAM Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KGVX Hà Nam, ngày     tháng    năm 2020

V/v triển khai tuyên truyền cài đặt

ứng dụng Bluezone

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện Công văn số 2841/BTTTT-THH ngày 01 tháng 8 năm 2020 của

Bộ Thông tin và Truyền thông về việc triển khai tuyên truyền cài đặt ứng dụng

Bluezone (bản sao văn bản gửi kèm), Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

 1. Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các Sở, Ban,

ngành; Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã và các đơn vị liên quan

triển khai đồng loạt 10 giải pháp tại Công văn số 2841/BTTTT-THH nêu trên;

thời gian triển khai từ ngày 01/8/2020.

  2. Các Sở, Ban, ngành; Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã phối

hợp với Sở Thông tin và Truyền thông trong quá trình triển khai nhiệm vụ trên./.

Nơi nhận: KT.CHỦ TỊCH
- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở, Ban, ngành (để p/h);

- UBND các huyện, TP, TX (để p/h);

- VPUB: LĐVP, KGVX(2);

- Lưu: VT, KGVX(D).

 Đinh Thị Lụa

		2020-08-04T08:32:57+0700

		2020-08-04T11:14:23+0700

		2020-08-04T11:23:19+0700

		2020-08-04T11:23:19+0700

		2020-08-04T11:23:19+0700

		2020-08-04T11:23:19+0700